
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-2006

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Друзья домашнего очага»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) мельник Алла Станиславна ДП-2006-85181 от 15.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества«Друзья домашнего очага»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шпакова Кира 
Александровна

Ольга 
Викторовна 
Ангерман

Друзья домашнего очага 1 место ДП-2006-
82942

2 Дегтярева 
Алина

Буйко Наталья 
Владимировна Кот Барсик 1 место ДП-2006-

83404

3 Ляпунов 
Михаил

Швед Яна 
Владимировна Маленький дружок 1 место ДП-2006-

83990

4 Кондыгина 
Анжелика

Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

Модник Кузя 1 место ДП-2006-
84348

5 Абдреева 
Дарья

Довбня 
Светлана 
Владимировна

"Игрушка для любимой собаки" 1 место ДП-2006-
84944

6 Архипова 
Валерия

Гарнова 
Валентина 
Владимировна

Мой любимый питомец 1 место ДП-2006-
84970

7 Бекмеметьева 
Алина

Швед Яна 
Владимировна Любимый друг 2 место ДП-2006-

85091



8 Селютин 
Дмитрий

Вышегородцева 
Н.И. собачка 3 место ДП-2006-

85198

9 Колядин 
Александр

Вышегородцева 
Н.И. щенок 2 место ДП-2006-

85199

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


